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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjerte-Rummet ApS

Jyllingevej 58 1 tv

2720 Vanløse

CVR-nr: 41905085

Regnskabsår: 27/11/2020 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter :

 

Selskabets formål og branche :

Virksomhedens formål er at hjælpe unge hjemløse mm og andre foranstaltninger udenfor institutionsforhold.

Hensigten er at oprette et befællesskab eller lignende under sociale myndigheders tilsyn. Det er ikke lykkedes, at

identificere konkret lejemål til opfyldelse af formålet; mn man er på udkik herefter. Investorkonakt haves, når egnet

lokalisation, der forventes at kunne godkendes af myndighederne herunder iagttagende lokalplaner er opfyldte for

realisation af formålet.

 

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Der har i hele regnskabsåret ikke været økonomisk aktivitet

 

 

  

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS :

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder undregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele tilflyder selskabet, og aktivers værdi

kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelser man måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg eller

fradrag af den akkumulerede amortisering af forekllen imellem koståris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet aflægges, og som

bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterende på balancedagen.

 

Omregning af fremmed valuta :

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-differencer, der

opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen

mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-forpligtelsens opståen eller

indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 

 

 

Resultatopgørelse :

Nettoomsætning 

Indtægter fra salg af varer og tjenester indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted

inden årets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på

vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. 

 

Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. 

 

Bruttofortjeneste :

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og omstæningsreleterede eksterne omkostninger.

 

Andre eksterne omkostninger :

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingaftaler m.v. 

 

Personaleomkostninger :

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v.

af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

 

Finansielle indtægter og omkostninger :
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Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,indregnes i resultatopgørelsen med

de beløb der vedrører regnskabsåret. Opskrivning eller nedskrivning af finansielle værdipapirer og godtgørelser af udbytt

eindregnes under acontoskatteordningen m.v.

 

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

 

Skat af årets resultat :

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i

egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat,

henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. Selskabsskat beregnes med 22% af årets

resultat efter skattelovgivningens bestemmelser udgiftsføres i resultatopgørelsen.

 

Balance :

 

Materielle anlægsaktiver :

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til brug. 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte

bestanddele er forskellige.

Aktivers forventede brugstid :

Produktionsanlæg 5—10 år

Andre anlæg, driftsmidler og inventar 5 år (20%).

 

Småanskaffelser indenfor den beløbsangivelse som følger af skattelovgivningen med indtil 3 års forventes brugstid,

udgiftsføres fuldt ud i regnskabsåret.

 

Leasingkontrakter :

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med

ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort

kostpris, svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af

nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt

leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende anlægsaktiver. 

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasing-ydelsens rentedel

indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige

lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle

leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

 

Finansielle anlægsaktiver :

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien,

nedskrives til denne lavere værdi. Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der af ledelsen forventes beholdt til

udløb, måles til amortiseret kostpris. Pantebrevenes amortiserede kostpris beregnes ved hjælp af den effektive rentes

metode, så forskellen mellem kursværdien (dagsværdi) ved anskaffelsen og indfrielseskursen indregnes i resultatopgørelsen

under finansielle poster over pantebrevenes restløbetid. 

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, der af ledelsen anses som anlægs-beholdning. Aktierne

måles til dagsværdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Værdiforringelse af anlægsaktiver :

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i datter-virksomheder vurderes årligt for

indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.  Foreligger der indikationer på

værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages

nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som

nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-gruppen.

 

Varebeholdninger :

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til



Side 7 af 11

denne lavere værdi. 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,

hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger

indregnes ikke i kostprisen. 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og

udvikling i forventet salgspris.

 

Tilgodehavender :

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være

indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på

individuelt niveau.

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på

porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og

kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisiko-styringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for

porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-tidsværdien af de

forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats

anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

 

Periodeafgrænsningsposter :

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. 

 

Værdipapirer :

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede

kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Egenkapital samt udbytte :

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling

(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Selskabsskat og udskudt skat :

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi,

hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til

nettorealisationsværdi. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gælds-og garantiforpligtelser :

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder,

indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. 

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. 

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 27. nov. 2020 - 31. dec. 2021

Note 2020/21

kr.

Resultat af ordinær primær drift -670

Ordinært resultat før skat -670

Årets resultat -670
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Likvide beholdninger 39.330

Omsætningsaktiver i alt 39.330

AKTIVER I ALT 39.330
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -670

Egenkapital i alt 39.330

PASSIVER I ALT 39.330
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


